



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	ABRAÇADEIRA COPINHO 1/2"	UN	100,00	2,4600	246,00
Descr:					
2	ABRAÇADEIRA COPINHO 3/4"	UN	100,00	0,8250	82,50
Descr:					
3	ABRAÇADEIRA COPINHO 3/4" TIPO U	UN	100,00	0,5400	54,00
Descr:					
4	ADAPTADOR PVC CURTO 20MM	UN	6,00	1,0000	6,00
Descr:					
5	ADAPTADOR PVC CURTO 25MM	UN	6,00	1,2700	7,62
Descr:					
6	ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE ANEL PARA CAIXA D' ÁGUA 25MM	UN	3,00	14,9700	44,91
Descr:					
7	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC POTE COM PINCEL 175 G	UN	5,00	15,3000	76,50
Descr:					
8	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	UN	10,00	10,6900	106,90
Descr:					
9	ARAME COZIDO 1,65MM (ROLO DE 1 KG)	UN	1,00	29,5600	29,56
Descr:					
10	ARAME GALVANIZADO FINO 2,11MM (ROLO COM 50M)	UN	1,00	31,6800	31,68
Descr:					
11	AREIA LAVADA	M3	3,00	97,2500	291,75
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
12	AREOLA-TERRA PARA EMBOÇO	M3	3,00	96,8400	290,52
Descr:					
13	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL NA COR BRANCA	UN	50,00	105,3400	5.267,00
Descr:					
14	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	UN	5,00	12,7800	63,90
Descr:					
15	BRITA Nº 01	M3	2,00	124,3100	248,62
Descr:					
16	BUCHA DE NYLON 0,60X0,40	UN	500,00	0,1000	50,00
Descr:					
17	BUCHA DE NYLON 0,70X0,40	UN	500,00	0,2100	105,00
Descr:					
18	BUCHA DE NYLON 0,80X0,40	UN	500,00	0,2000	100,00
Descr:					
19	BUJÃO PVC 1/2	UN	6,00	1,1700	7,02
Descr:					
20	CABO ELÉTRICO 1,5 (ROLO COM 100 METROS)	RL	1,00	185,7500	185,75
Descr:					
21	CABO ELÉTRICO 10,0 (ROLO COM 100 METROS)	RL	1,00	1.237,1500	1.237,15
Descr:					
22	CABO ELÉTRICO 2,5 (ROLO COM 100 METROS)	RL	8,00	277,9000	2.223,20
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
23	CABO ELÉTRICO 4,0 (ROLO COM 100 METROS)	RL	7,00	480,4300	3.363,01
Descr:					
24	CABO ELÉTRICO 6,0 (ROLO COM 100 METROS)	RL	5,00	715,1000	3.575,50
Descr:					
25	CADEADO 20MM	UN	15,00	14,6900	220,35
Descr:					
26	CADEADO 30MM	UN	15,00	20,4100	306,15
Descr:					
27	CADEADO 40MM	UN	15,00	28,6600	429,90
Descr:					
28	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA BRANCA	UN	20,00	52,9700	1.059,40
Descr:					
29	CALHA BEIRAL TELHADO 3 METROS	UN	10,00	195,1100	1.951,10
Descr:					
30	CALHA DE PAREDE PARA 2 FIOS DE 2 METROS	UN	15,00	8,4300	126,45
Descr:					
31	CALHA DE PAREDE PARA 4 FIOS DE 2 METROS	UN	15,00	18,9000	283,50
Descr:					
32	CAPACITOR 10 AMPERES PARA VENTILADOR	UN	20,00	9,8700	197,40
Descr:					
33	CHUVEIRO ELÉTRICO 127 V E 5.500 W	UN	6,00	74,3100	445,86
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
34	CIMENTO BRANCO	KG	20,00	43,0000	860,00
Descr:					
35	COLA ADESIVA EPOX MASSA 150 GR	UN	3,00	17,3000	51,90
Descr:					
36	COLA ADESIVO DE CONTATO 730 GR	UN	2,00	24,8600	49,72
Descr:					
37	COLA DE MADEIRA 250 GR	UN	1,00	5,8800	5,88
Descr:					
38	COLA INSTANTANEA MADEIRA 250 GR	UN	2,00	5,8000	11,60
Descr:					
39	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 9"	UN	2,00	37,4500	74,90
Descr:					
40	CONEXÃO Y 50MM	UN	2,00	13,4400	26,88
Descr:					
41	CONJUNTO DE CHAVES DE FENDA PHILIPS TAMANHOS VARIADOS	UN	1,00	41,6300	41,63
Descr:					
42	CONJUNTO DE CHAVES DE FENDA TAMANHOS VARIADOS	UN	1,00	41,9700	41,97
Descr:					
43	CURVA DE PVC MARROM SOLDÁVEL 20	UN	3,00	5,3000	15,90
Descr:					
44	CURVA PVC 25 MM	UN	6,00	7,1000	42,60
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
45	DESINGRIPANTE AEROSOL	UN	5,00	10,9300	54,65
Descr:					
46	DIMMER CONTROLE VENTILADOR E LÂMPADA 127 V	UN	6,00	37,6000	225,60
Descr:					
47	DISCO DIAMANTADO DE CORTE P/ FERRO	UN	10,00	12,2900	122,90
Descr:					
48	DISCO DIAMANTADO DE CORTE P/ MADEIRA	UN	10,00	19,7700	197,70
Descr:					
49	DISCO DIAMANTADO DE CORTE P/ PAREDE	UN	10,00	20,2200	202,20
Descr:					
50	DISJUNTOR BIPOLAR PADRÃO DIN 16 AMPERES	UN	5,00	41,3600	206,80
Descr:					
51	DISJUNTOR BIPOLAR PADRÃO DIN 25 AMPERES	UN	5,00	49,6600	248,30
Descr:					
52	DISJUNTOR BIPOLAR PADRÃO DIN 50 AMPERES	UN	1,00	66,4200	66,42
Descr:					
53	DISJUNTOR MONO PADRÃO DIN 10 AMPERES	UN	5,00	13,9000	69,50
Descr:					
54	ENGATE TRANÇADO FLEXÍVEL DE PLÁSTICO 60 CM	UN	30,00	10,9900	329,70
Descr:					
55	ENXADA LARGA FORJADA LEVE CABO	UN	1,00	49,1300	49,13
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
56	ESPÁTULA DE AÇO CABO MADEIRA	UN	2,00	18,0000	36,00
Descr:					
57	ESTILETE LARGO DE PLÁSTICO	UN	2,00	7,9000	15,80
Descr:					
58	ESTOPA PARA LIMPEZA 150 GR	UN	5,00	9,1500	45,75
Descr:					
59	EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLTS 5 TOMADAS 20 MTRS	UN	1,00	86,7200	86,72
Descr:					
60	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	UN	6,00	66,2900	397,74
Descr:					
61	FECHADURA INOX EXTERNA PORTA DE MADEIRA	UN	20,00	86,5800	1.731,60
Descr:					
62	FITA CREPE LARGA 2 CM	UN	3,00	7,9900	23,97
Descr:					
63	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (TAMANHO PADRÃO)	UN	2,00	6,9100	13,82
Descr:					
64	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA 19MM X 20M, EXPRESSURA 0,15MM (TAMANHO PADRÃO)	UN	30,00	15,6200	468,60
Descr:					
65	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PROFISSIONAL (TAMANHO PADRÃO)	UN	6,00	28,7800	172,68
Descr:					
66	FURADEIRA DE IMPACTO 650W 127V	UN	1,00	351,7800	351,78
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
67	INTERRUPTOR EXTERNO 01 SESSÃO	UN	20,00	10,9000	218,00
Descr:					
68	INTERRUPTOR INTERNO 01 SESSÃO	UN	20,00	7,7000	154,00
Descr:					
69	JOELHO PVC 20 MM	UN	6,00	0,8500	5,10
Descr:					
70	JOELHO PVC 25 MM	UN	6,00	1,4600	8,76
Descr:					
71	JOGO DE BATENTE E ADUELAS	UN	6,00	138,7400	832,44
Descr:					
72	JUNÇÃO ESGOTO 50 MM	UN	2,00	15,9300	31,86
Descr:					
73	LÂMINA DE SERRA MANUAL	UN	10,00	13,2000	132,00
Descr:					
74	LÂMPADA TUBO LED TUBULAR BIVOLT 18W, 6.500 K T8 120CM	UN	50,00	26,7200	1.336,00
Descr:					
75	LÂMPADAS LED 34W	UN	10,00	29,6700	296,70
Descr:					
76	LAVATÓRIO SUSPENSO BRANCO	UN	3,00	80,0400	240,12
Descr:					
77	LIXA DE FERRO Nº 100	UN	50,00	3,4300	171,50
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
78	LIXA DE MADEIRA Nº 120	UN	50,00	1,3000	65,00
Descr:					
79	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 PVC	UN	25,00	1,5000	37,50
Descr:					
80	MAÇANETA DE AÇO INOX	UN	12,00	20,8600	250,32
Descr:					
81	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO UMA FACE 50MM COM 10M	RL	2,00	220,6700	441,34
Descr:					
82	MAQUINA INVERSORA DE SOLDA 200 AMPERES 220V	UN	1,00	1.018,8900	1.018,89
Descr:					
83	MASSA ADESIVA PLÁSTICA COM CATALIZADOR	UN	5,00	13,1700	65,85
Descr:					
84	MASSA CORRIDA INTERIOR 18 LITROS	UN	20,00	25,9000	518,00
Descr:					
85	MECANISMO DE ENTRADA UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	10,00	185,9000	1.859,00
Descr:					
86	PÁ VANGA QUADRADA CABO DE MADEIRA PARA OBRA	UN	2,00	103,9000	207,80
Descr:					
87	PARAFUSO PARA MDF 04CM	UN	200,00	0,2300	46,00
Descr:					
88	PARAFUSO ROSCA SOBERBA BUCHA 6"	UN	1.000,00	0,2400	240,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
89	PARAFUSO ROSCA SOBERBA BUCHA 7"	UN	1.000,00	0,4700	470,00
Descr:					
90	PARAFUSO ROSCA SOBERBA BUCHA 8"	UN	1.000,00	0,6200	620,00
Descr:					
91	PINCEL PARA PINTURA 2"	UN	5,00	7,9700	39,85
Descr:					
92	PLAFONIER PLÁSTICO BIVOLTS BRANCO	UN	100,00	5,2300	523,00
Descr:					
93	PLUG BIPOLAR FÊMEA	UN	5,00	4,3300	21,65
Descr:					
94	PLUG BIPOLAR MACHO	UN	5,00	4,3300	21,65
Descr:					
95	PORTA CADEADO METAL CROMADO 1/2"	UN	15,00	27,6000	414,00
Descr:					
96	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 0,70 CM	UN	10,00	285,0000	2.850,00
Descr:					
97	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 0,80 CM	UN	10,00	285,0000	2.850,00
Descr:					
98	PREGO 08X08 COM CABEÇA	KG	1,00	35,7800	35,78
Descr:					
99	PREGO 10X10 COM CABEÇA	KG	1,00	36,8700	36,87
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
100	PREGO 12X12 COM CABEÇA	KG	1,00	30,8500	30,85
Descr:					
101	PREGO 13X18 COM CABEÇA	KG	1,00	27,4700	27,47
Descr:					
102	PREGO 15X15 COM CABEÇA	KG	1,00	32,7000	32,70
Descr:					
103	PREGO 17X17 COM CABEÇA	KG	1,00	23,9800	23,98
Descr:					
104	PREGO 17X27 SEM CABEÇA	KG	1,00	21,4500	21,45
Descr:					
105	PREGO 18X30 COM CABEÇA	KG	1,00	23,0100	23,01
Descr:					
106	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	5,00	9,5000	47,50
Descr:					
107	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 09 CM	RL	6,00	5,2900	31,74
Descr:					
108	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 12 CM	RL	6,00	9,8300	58,98
Descr:					
109	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23 CM	RL	6,00	14,0300	84,18
Descr:					
110	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA 12 CM	RL	3,00	18,5400	55,62
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
111	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA 23 CM	RL	6,00	47,3300	283,98
Descr:					
112	SACO DE CIMENTO CPIII F32 C/ 50 Kg	UN	50,00	29,9700	1.498,50
Descr:					
113	SERRA MÁRMORE 1300W 127V	UN	1,00	393,2000	393,20
Descr:					
114	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO	UN	50,00	13,7000	685,00
Descr:					
115	SUPORTE INDIVIDUAL PARA DISJUNTOR MODELO DIN	UN	10,00	10,0000	100,00
Descr:					
116	SUPORTE PARA 08 DISJUNTORES MODELO DIN	UN	2,00	78,0300	156,06
Descr:					
117	SUPORTE PARA 10 DISJUNTORES MODELO DIN	UN	2,00	113,7000	227,40
Descr:					
118	SUPORTE PARA 16 DISJUNTORES MODELO DIN	UN	2,00	185,0700	370,14
Descr:					
119	TALHADEIRA DE AÇO REDONDA COM EMPUNHADURA	UN	1,00	22,7500	22,75
Descr:					
120	TAMPA CEGA QUADRADA 4X2	UN	10,00	5,0000	50,00
Descr:					
121	TAMPA CEGA QUADRADA 4X4	UN	5,00	13,4500	67,25
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
122	TAMPA CEGA REDONDA 3	UN	10,00	2,7700	27,70
Descr:					
123	TAMPÃO DE METAL 20 MM	UN	10,00	16,0000	160,00
Descr:					
124	TÊ 25 MM	UN	6,00	1,7000	10,20
Descr:					
125	TIJOLO 20X20	UN	100,00	1,1300	113,00
Descr:					
126	TIJOLO 20X30	UN	200,00	1,4800	296,00
Descr:					
127	TINTA ACRILICA SUPER LAVAVEL 18 LITROS BRANCA	UN	80,00	308,3200	24.665,60
Descr:					
128	TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA 3600 ML BRILHANTE BRANCO	UN	10,00	110,1000	1.101,00
Descr:					
129	TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA 3600 ML BRILHANTE TABACO	UN	5,00	109,0800	545,40
Descr:					
130	TINTA PISO PREMIUM CINZA 18 LITROS	UN	20,00	250,3300	5.006,60
Descr:					
131	TOMADA EXTERNA 10 AMPERES 250 V	UN	30,00	7,0700	212,10
Descr:					
132	TOMADA EXTERNA 20 AMPERES 250 V	UN	20,00	9,2300	184,60
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
133	TOMADA INTERNA 10 AMPERES 250 V	UN	10,00	7,9700	79,70
Descr:					
134	TOMADA INTERNA 20 AMPERES 250 V	UN	10,00	12,7500	127,50
Descr:					
135	TORNEIRA BANCADA PLÁSTICO BRANCA	UN	20,00	27,9900	559,80
Descr:					
136	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PESCOÇO DE GANSO	UN	15,00	50,2000	753,00
Descr:					
137	TORNEIRA PAREDE PLÁSTICO BRANCO	UN	20,00	28,3300	566,60
Descr:					
138	TRINCO METAL CROMADO 2"	UN	10,00	10,2000	102,00
Descr:					
139	TUBO SOLDAVEL PVC 25MM 6 METROS	UN	20,00	27,0700	541,40
Descr:					
140	VÁLVULA DE RETENÇÃO EM METAL PARA FUNDO DE CISTERNA	UN	2,00	46,5000	93,00
Descr:					
141	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO	UN	5,00	21,9300	109,65
Descr:					
142	VERNIZ MARÍTIMO ESCURO 3600 ML	UN	10,00	18,7100	187,10
Descr:					
				Valor Global	84.847,23



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 3879/2021

Nº Edital: 29/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 04/10/2021

Horário: 09:00

Objeto: Aquisição de material de construção para reparos nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro da Aldeia.